
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 020/2023/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

04/07/2023 21/06/2023 21/06/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

LICITANET HTTP://WWW.LICITANET.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE INTERESSE DAS 
SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMÍDIO RODRIGUES XAVIER NETO

Responsável pela Informação EMÍDIO RODRIGUES XAVIER NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL PEQUENO

21/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

21/06/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/06/2023 - 16:11 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

21/06/2023 - 10:30 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Prefeitura Municipal de Cantanhede
Praça Paulo Rodrigues, 01 - Centro - CEP: 65465-000 - Cantanhede\MA

CNPJ: 06.156.160/0001-00 - Tel: (98)9.8531-3008 - Site: https://cantanhede.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Cantanhede 
http://cantanhede.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=129

Emitido: 05/12/2023 03:24:43


